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Dzień Edukacji Narodowej

Dzień Edukacji Narodowej 2023

25 października 2023

Dom Kultury w Ozimku był w tym roku gospodarzem wojewódzkich obchodów Dnia Edukacji
Narodowej, zorganizowanych przez Opolski Urząd Wojewódzki oraz Kuratorium Oświaty w Opolu.

Na scenie domu kultury odbyło się wręczenie odznaczeń państwowych - Krzyży Zasługi, medali za
długoletnią pracę oraz dyplom Honorowego Profesora Oświaty, Medali Komisji Edukacji
Narodowej, Nagród Ministra Edukacji i Nauki, Nagród Opolskiego Kuratora Oświaty. Nagrody
otrzymali wyróżnieni nauczyciele za wybitne zasługi dla szkolnictwa. Gminę Ozimek reprezentowała
sekretarz gminy Barbara Durkalec w imieniu Burmistrza Ozimka Mirosława Wieszołka.

W tym roku aż czterech nauczycieli z Gminy Ozimek zostało nagrodzonych za swoje wybitne zasługi
dla szkolnictwa:

Beata Bogacz-Woźniak – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku została
odznaczona Złotym Medalem za długoletnią pracę;

Katarzyna Kaczmarska – dyrektor Publicznego Przedszkola nr 2 w Ozimku została odznaczona
Srebrnym Medalem za długoletnią pracę;

Grażyna Świercz – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Ozimku otrzymała Nagrodę
Ministra Edukacji i Nauki;

Małgorzata Wronowska – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Ozimku otrzymała
Nagrodę Opolskiego Kuratora Oświaty.

Sekcje działające przy Domu Kultury w Ozimku zaprezentowały swój program artystyczny: zespół
wokalny Power of Sound, przygotowany przez Agnieszkę Wilczyńską oraz zespół taneczny O-Mega
Royal, przygotowany przez Magdalenę Wojtyszyn. Bartosz Bednarski rozpoczął obchody utworem z
repertuaru Michała Bajora pt. "Z dali". Power of Sound reprezentowały także: Anastazja Szalek,
Anna Chmura, Amelia Kita i Wiktoria Kuś. Tancerki z zespołu O-Mega Royal pokazały się w duetach:
Danuta Suproń i Chantal Początek, Hanna Wiesbach i Justyna Klyk, Kinga Wojtyszyn i Kinga Bryla, a
Chantal Początek i Danuta Suproń wystąpiły w indywidualnych choreografiach.
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